
PACHET STEAGURI 2508A

I.D.: 86241273

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 816,00 RON - 816,00 RON

Descriere: 1 Steag Romania exterior 100x150 Buc 2 69.00 138.00 2 Steag UE exterior 100x150 Buc 2 115.00 230.00 3 Lance lemn pt.steaguri Buc 4 42.00 168.00 4 Suport metalic pentru perete pt.1 drapel Buc 4 70.00 280.00 TOTAL LEI FARA TVA 816.00
